
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

Autore 
M.I.U.R._________________________________________________________________________________________________________________

___ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

 
Resp.  del Procedimento  Spinelli Luisa    e-mail luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

 

Prot. n. 32/5544/B.14.a                     Verona, 12 maggio 2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la C.M. 37 del 13 aprile 2010 del Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca che ha 
dettato i criteri per la formazione delle classi di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2010/11; 
VISTA la nota n. 4097 del 23 aprile 2010 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
ha assegnato i posti per ciascuna provincia; 
VISTO il DPR 20 marzo 2010 n. 81; 
VISTE le richieste delle Istituzioni Scolastiche ; 
CONSDERATO che i posti per la scuola primaria assegnati alla provincia di Verona corrispondono 
ad  un totale di n. 3244 posti ; 
VISTE le risultanze del SIDI; 
SENTITE le OO.SS. di categoria; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

 
L’organico di diritto per la scuola primaria per la provincia di Verona relativo all’anno scolastico 
2010/11, è determinato come gli allegati prospetti. 
 
 
 
         IL DIRIGENTE  
        Giovanni Pontara 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
dell’Istruzione Primaria  LORO SEDI 
 
Alle OO.SS.     LORO SEDI 


